
 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: francesco diperna tel .0521 213256  

francesco.diperna.753@posta.istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it  

IL DIRIGENTE 

VISTA L’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022, relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2022/2023, con particolare riferimento all’art. 22 c. 5 concernente le operazioni propedeutiche alla 
mobilità per il completamento delle immissioni in ruolo dei Direttori dei servizi generali ed amministrativi a 
seguito delle procedure di cui al D.D.G. 20 dicembre 2018 n. 2015; 

VISTE la nota M.I. prot.n. 8204 del 25 febbraio 2022 e la nota USR EMILIA-ROMAGNA prot.n. 4841 del 4 
marzo 2022, con le quali sono state fornite indicazioni circa l’attuazione della succitata O.M.; 

VISTA la comunicazione di questo UAT prot.n. 985 del 7 marzo 2022, con la quale i Direttori dei servizi 
generali ed amministrativi vincitori di concorso sono stati invitati a confermare la sede di attuale servizio 
quale sede di titolarità o, in subordine, a sceglierla tra le sedi vacanti nell’a.s. 2021/2022 nella Provincia di 
Parma; 

VISTE le istanze pervenute dagli interessati; 

VISTA la graduatoria di merito dei vincitori di concorso di cui al D.D.G. del 20 dicembre 2018 n. 2015; 

DISPONE 

l’assegnazione della sede di titolarità, a decorrere dal 01/09/2022, per i Direttori dei servizi generali ed 
amministrativi vincitori di concorso di cui al D.D.G. del 20 dicembre 2018 n. 2015 come da elenco 
seguente: 

N. COGNOME NOME 
CODICE 
SCUOLA SEDE ASSEGNATA COMUNE 

CONFERMA/ 
NUOVA SEDE 

1 MUNDI MICHELE PRIC833007 I.C. PUCCINI PARMA CONFERMA 

2 GRECO ANTONIETTA PRIC834003 IC TOSCANINI PARMA NUOVA SEDE 

3 IANNICELLI FRANCESCO PRPC010001 LICEO ROMAGNOSI PARMA CONFERMA 

4 CILONI PAOLA PRIC818005 I.C. TORRILE TORRILE CONFERMA 

5 LANNA ALESSANDRA PRRI010009 IPSIA P. LEVI PARMA CONFERMA 

6 CLEMENSI DOMENICA PRIC821001 I.C. FERRARI PARMA CONFERMA 

7 IACOBUCCI PAOLA PRSD01000E LICEO TOSCHI PARMA CONFERMA 

8 MARINO ALESSIO PRIS00900E IS RONDANI PARMA CONFERMA 

9 MECCARIELLO ANTONELLA PRIC813002 I.C. FONTANELLATO FONTANELLATO CONFERMA 

10 COLANGELO ANGELA PRIC826004  I.C. MICHELI PARMA CONFERMA 

11 SERRA GIOVANNI PRIC83600P I.C. PARMIGIANINO PARMA CONFERMA 

12 VENDITTI SILVIA PRIC80700P I.C."BELLONI"  COLORNO CONFERMA 

13 MARMIROLI ALESSIA PREE020007 D.D. DI VIA F.LLI BANDIERA PARMA CONFERMA 

http://www.pr.istruzioneer.it/


 

Dirigente Maurizio Bocedi  - Responsabile del procedimento: francesco diperna tel .0521 213256  

francesco.diperna.753@posta.istruzione.it 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it  

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito Web di questo ufficio con valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento. 

 

 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 

Ai DD.SS.GG.AA. interessati – Loro sedi 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche interessate – Loro sedi 

All’USR per l’Emilia-Romagna – Ufficio I 

Alle OO.SS. Loro sedi 

Al sito Web dell’ufficio 

 

http://www.pr.istruzioneer.it/

		2022-04-19T10:50:42+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-04-21T08:46:49+0200
	protocollo




